Altera hunc articulo Secum Succoribus et finis suis gratias omnibus
 totaliter et plenarie incorporando atq; subyugando palam libere pu-
 blice ac peremptorie recognoverunt et quolibet honore servitium suo pro
 inter se Regnum. Quia ipsi se se nullo et invidiosas una san a lte-
 rari ac posteris utriusq; Partis de Invenia Carta inter se Regni
 ratione Cerarum vobis et Conditionibus in eadem Invenia Conen-
 tarum de Affluet data illis huius Premissis Sabbato post domi-
 nicam Reminiscere Quadragesimalium proximo Anno domini
 millesimo sexcentesimo sexagesimo Quarto Coniugio manibus
 Contractum a Butina sic scriptum Albriz Castres Capitanis
 Premissis cum Interpositione uady Ceterum forensem plenarie
 firmate ac non de Invenione Reboratione Invenis Partis Ca-
 strens Capiteles Premissis omnibus illis Conenti ob plena-
 riam sibi a Butina istam satisfacionem quietant contumeliam
 tant laboris et a solvitur perpetuo pro nunciat Invenia Partis
 cuius Invenione vobis ac non cum omnibus eam Conditione
 bus et ligamentis, in tota et per omnia Capita mortificant et an-
 nullant sibi suisq; posteris ratione pmpsona perpetuum in-
 ponendo silentium

MROZEK Terleckiemu Cedit.

Comperens pntatus Coram officio Albriz plenarie Castrensibus
 Capitanis Premissis Sicuti Martini Mrozek Janus men-
 de et Capite exiens a terris descriptis Invenis Invenionibus
 suis quibusvis propriis competens in tota Partis Castres Capi-
 tanis Premissis Invenione quodam Albriz hunc articulo Secum Succo-
 ribus et finis suis gratias omnibus totaliter et plenarie incorporando
 atq; subyugando palam libere publice ac peremptorie recognoverunt
 Quia ipse de omni et integra Jure suo in pntato Albriz de scri-
 pto Ceris manuali sibi Regni per Generosum Stanislavum

34

de Summa dicitur super Summa duorum Millium florenorum pro
 Conicalibus in Bont Vellis Testo et ~~Supochowa~~ Terra et districtu
 Sancti Premislensium racione et consuetudine super totas terras molto-
 gnovis ad solvendum assecuratate ipsam Summa et
 iure Supra pro onerari, aliorum terrarum Rema et Conditio
 nam in eodem scripto manuali contentarum de illis et data eius
 deo huius Premislensium Terra Quinta iudicis Testi Transfiguratio
 ni Christi Domini Anno eodem Millesimo sexcentesimo Quin-
 quagesimo Quinto confecti Conscripto manu eadem Generosi
 Acti propria Subscripto recedit de Insynprone Roboracionis
 eadem scripto manuali Casus Capitani Premislensium subve-
 dit duorum Millium florenorum solenniter firmat scripto
 den manuali et Insynprone Roboracionis Casus Capitani Pre-
 mislensium subintende de propriis conditionibus de Summa eadem
 duorum Millium florenorum solent ut scripto consentit cum omni
 personarum iure dominio proprietate Competentibus et pro roga-
 tione quavis omnibusque singulis scriptis manuali iurisq
 Sancti Ceteri conditionibus pariter Clausuli amulii ualidis
 legantur ac nexibus in universum omnibus Summa quoque Supra
 scriptis et Summa Summa eadem onerationum ~~valentibus~~ fru-
 ctibus proventibus redditibus emolumentis Communi Substantion-
 bus latinentibus et pinentibus quatenus universis nihil ex pro-
 missis iuris domini proprietatis ac cuiusvis Competentibus et pro
 rogationibus pro se Recognoscere suam Successoribus aut quopiam
 alio reservando seu excipiendo licentiam pro missa omnibus
 singulis personis recognoscere Insynprone Recognoscere tenent ha-
 buerit et possidebat ipsam concernebant de eadem legitime ser-
 vebant Jam ex tunc et defacto Generosi Stephano Torleuti curi

Stephani

Officiis (exceptis ab ipso pro promissis omnibus plenaria et sufficienti
 satisfactione Capite et Conditione p[ro]p[ri]a cedente condicione p[ro]p[ri]a
 tametsi omnia et Integra sua suavia sibi ad promissa servans in
 Penona auctore G[ra]ti Stephani Testatoris Capitanii sui cuius suc-
 cessorum totaliter et plenarie transibit et incorporatio
 p[ro]p[ri]a transferre transibit et incorporat presentibus In quibus quidam
 Suis Suis Capite, Summa ac Bonus Summa eadem onerata p[ro]p[ri]a
 omnia presentibus per se Regenerat transfusa ut idem Regni G[ra]t
 Martinus Murok p[ro]p[ri]a G[ra]ti Stephano Testatoris Capitanii sui
 cuius posteris iam ex unice defacto coram Officio p[ro]p[ri]a dat et
 admitti realiter Inomissione et actualiter p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 non per ministrem quemcumque Competentem et H[ab]ere deo die p[ro]p[ri]a
 unice obtinent Officio acceptis Per Ipsum Capitanium suum et
 Ipsum Posteris h[ab]ere Suis Suis Capite Summa ac Bonus Summa
 ma eadem onerata p[ro]p[ri]a omnia per p[ro]p[ri]a transfusa Cuius
 universis coram Arbitratibus et Usurariis Competentibus et p[ro]p[ri]a
 sua p[ro]p[ri]a habenti, habenti et p[ro]p[ri]a et illis p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a
 unice ad Suis et usque Reuocari p[ro]p[ri]a beneplacito u
 suscipere libere et officialiter conuendit p[ro]p[ri]a Iuris originalis ca
 onnia Cat[er]a i[n] se Compleuerit p[ro]p[ri]a Capite transfusi vigore Be
 betz et tenentis unice Regni p[ro]p[ri]a Suis Suis in se Super Sta
 tibus suis p[ro]p[ri]a omnibus, Summa p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a qui h[ab]ent
 et habent p[ro]p[ri]a G[ra]ti Capitanii sui i[n]sc[ri]pta et obligati presentibus
 Ipsum et eius Succores in dicto Iure Capite Summa ac Bonus Summa ca
 dea onerata p[ro]p[ri]a omnibus presentibus transfusi et rante co
 n[on]dem omnibus presentibus a beneficiis et bonis et quavis Imperio
 ne Iudicia quemcumque Personarum Curiarum Conditionis status
 et sexus cuiusvis exitum ex se Persona et occasione sui Regenerat
 suorum Successionem Iuris presentis Capite transfusi et non aliter

936

exequenda in omni Iudicio et Officio Regni semper vis quousque sustine-
re veni, defendere evincere intendere et abberare intendit cum
Sopent reddere nec non hōden Jus p̄dem Capum Summam a Su-
na Summa eadem onerata p̄missa omnia per p̄sentis transmissa ab
omnibus in genere Jurebus et Instronibus p̄nōnibus p̄sentibus Super
eadem p̄missa omnia p̄sentibus undecimas Cuius Personarum modo
p̄sentibus eadem ex re Persona et occasione sui Regni Summam sui
reperit tantummodo et non ultra factis et faciendis hunc etiam agra
Cuius Ceteris Super eadem omnia p̄sentibus eadem crea-
sa inponat et in p̄sentibus p̄sentibus et p̄sentibus p̄sentibus
Juri quibus in p̄sentibus p̄sentibus et gradū Juri defendentibus
et in p̄sentibus Iudicio et Officio Regni obtentis et obtentis a su-
per p̄missa omnia p̄sentibus transmissa eadem ex re Persona et oc-
casione sui Regni Summam tantummodo et non ultra per-
ducti et p̄sentibus emundare et abberare mundat et libera sen-
per facere de etiam Intromissionem statam Coram Officio p̄sentis
admissam in Jure p̄sentibus p̄sentibus Summa eadem p̄sentis
a p̄sentibus onerata dum per p̄sentibus et hōden duo Officio
requirere non doneque, nisi debet et tenetur eadem abber-
are et effectibus admittit, datam et admissa eadem p̄sentis
nec et Usurarium p̄sentibus omnium p̄sentibus transmissis
quousque modo tam p̄sentibus quam per suas p̄sentibus submissas et sub-
missas Personarum non p̄sentibus nec admittit p̄sentibus p̄sentibus
nam Juri et Juri p̄sentibus in p̄sentibus omnibus p̄sentibus
eadem omnia nullo modo inponat ita, ut in eadem p̄sentibus suis
cum suis p̄sentibus hōden Jus p̄sentibus Summam a Non sum-
ma eadem onerata p̄missa omnia p̄sentibus Capa cum univēsicō
rum v̄sentibus et p̄sentibus p̄sentibus et p̄sentibus p̄sentibus
quousque et p̄sentibus p̄sentibus p̄sentibus p̄sentibus v̄sentibus bene
habere